істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися зменшити загальну суму
договору на 141747,57 грн. (сто сорок одна тисяча
сімсот сорок сім гривень 54 копійки),та викласти
п.3.1 розділу ІІІ Договору у наступній редакції:
" 3.1 Вартість цього договору становить 66057,96
грн. (шістдесят шість тисяч п"ятдесят сім гривень
96 копійок).
На підставі п.1 даної додаткової угоди Сторони
вирішили змінити Специфікацію до Договору,